МОУ «Поломошенская средняя общеобразовательная школа»
659736, Россия, Алтайский край, Новичихинский район,
с. Поломошное,  ул. Школьная 1, т.(8-385-55)26-3-90
e-mail: shkola-polomoshnoe@yandex.ru

Приказ
«16» августа  2010 г.                               с. Поломошное                                                № 40/1
«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС второго поколения».
В целях организации работы по подготовке к переходу начальной школы на новые образовательные стандарты, на основании приказа управления Алтайского края по образованию и делам молодёжи от 15.07.2009 г., № 2920 «О подготовке к переходу начальной школы на новые образовательные стандарты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению нового ФГОС общего образования в составе:

Фонаковой Т.Н. – заместителя директора школы по УВР, председателя совета;
Яловенко О.П. – заместителя директора школы по ВР;
Дробиной Н.И.. – учителя начальных классов, руководителя школьного МО учителей начальных классов, секретаря совета;

Солохиной Л.В. – учителя начальных классов;
Поломошновой Л.Н. – учителя начальных классов;

Ериковой О.А.- воспитательГКП;
Шипугиной Е.И.. – председателя Управляющего Совета школы.

2. Поручить Совету по введению ФГОС общего образования второго поколения осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС в практику работы школы.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению  ФГОС общего образования второго поколения.

Директор школы:                                                                                    /С.В.Гасай/